
UCHWAŁA NR LXIII/807/2018

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr LV/737/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Miasta Sandomierza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 2018 r., 
poz. 754 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr LV/737/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta Sandomierza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018  r. poz. 1440) 

wprowadza się następującą zmianę, t.j. w obwodzie nr 12 zapis o treści: „Krzysztofa Ildefonsa 

Gałczyńskiego” otrzymuje brzmienie: „Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach IV.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sandomierzu, a także podaniu

do publicznej wiadomości w miejscach publicznych na terenie Miasta Sandomierza oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sandomierzu.

Id: 73D248ED-ADA2-43C2-A14C-E056FE223930. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Piotr Chojnacki

Id: 73D248ED-ADA2-43C2-A14C-E056FE223930. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała ma charakter porządkujący i nie powoduje zmiany granic stałych obwodów głosowania.
Uchwała porządkuje jedynie spójność oraz jednolitość zapisów nazewnictwa ulic znajdujących się w stałych
obwodach głosowania.

Id: 73D248ED-ADA2-43C2-A14C-E056FE223930. Uchwalony Strona 1




